
Nom Nom Nom Nom Nom

1er Tireur 1 2 3 2ème Tireur 1 2 3 3ème Tireur 1 2 3 4ème Tireur 1 2 3 5ème Tireur 1 2 3

12 ST PONTARLIER 23.25.147 EVESQUE Emilie 100 99 98 297 MONNIER Yohan 97 99 96 292 GLORIOD Yoann 94 97 96 287 ROSENFELD Martin 97 94 96 287 MONNIER Jérémy 99 98 100 297 1460 1

3 HARTHOUSE-HAGUENAU 1.67.039 PIASECKI Pierre 99 100 99 298 GEHRLEIM Peter 97 99 98 294 BUFFARD Lorenzo 96 93 96 285 ROECKEL Régis 93 95 96 284 FERY Thomas 98 93 94 285 1446 2

16 LES MOUETTES ROYAN 17.17.153 GERMOND Anne-Ségolène 94 99 97 290 BERNARD Julie 93 95 94 282 MALITE Jiovanh 97 96 96 289 POINT Wilfried 93 99 95 287 GERMOND Etienne 100 100 95 295 1443 3

13 ALS CLICHY 10.92.252 LE GOAS Yann 94 95 95 284 CHUARD Christine 98 96 98 292 HATTERER Stéphane 91 97 94 282 JOUMIER Perrine 96 98 93 287 MAUER Sébastien 98 93 94 285 1430 4

7 TMN HAUBOURDIN 15.59.070 MATTE Romane 98 96 97 291 D'HALLUIN Mickaël 97 99 99 295 CARPENTIER Didier 94 95 97 286 RITAINE Jérémie 92 94 92 278 DAYEZ Dominique 93 93 93 279 1429 5

6 FTA BULLY-LES-MINES 15.62.111 HERMANT Marine 91 97 95 283 CARTIERRE Jimmy 94 95 94 283 SROKA Rémy 95 94 93 282 DUVAL Constance 93 96 96 285 PERMENT Amélie 99 97 99 295 1428 6

11 TS BEAULIEU EMBLAVEZ 3.43.005 BRIZE Laurence 93 98 97 288 BOYER Jérôme 96 88 93 277 CHARMES Sébastien 93 91 96 280 ROBERT Ingrid 98 95 96 289 FAYOLLE Marie 96 98 99 293 1427 7

10 SET BITCHE 12.57.210 WINTENBERGER Emilie 93 92 91 276 TALON Loïc 91 92 97 280 TOUSCH Nicolas 95 94 92 281 GRAFF Cyril 99 98 100 297 HENRY Josselin 95 98 97 290 1424 8

19 AVENIR SURVILLIERS 10.95.259 SCHAMMEL Nathalie 97 96 96 289 JAUNEAU Eric 93 88 91 272 AUDUC Claire Emeline 96 94 95 285 EVENOT Noellie 95 95 95 285 HAGARD Sandrine 97 99 96 292 1423 9

2 ALT LONGUENESSE 15.62.309 PONTZEELE Mickaël 98 96 96 290 LELIEPVRE Théophile 92 96 93 281 FOURNIER Marie 95 97 97 289 WORME Benoît 93 93 95 281 LOUCHART Ingrid 93 95 91 279 1420 10

4 CERCLE ST GERARD SL 1.67.035 KENNEL Aurélie 97 96 98 291 BECKER Laurent 95 92 94 281 GENG Bertrand 93 94 97 284 GENG Christophe 89 96 93 278 BOISARD Olivier 94 96 95 285 1419 11

20 ST MELSHEIM 1.67.420 HUMANN Kévin 95 94 93 282 LAUGEL Maxime 95 90 98 283 METZ Arnaud 93 95 94 282 WILLEM Corentin 94 91 92 277 MORERE Julie 99 98 97 294 1418 12

1 FRATERNELLE CUVILLY 16.60.071 STANCZAK Carole 91 94 92 277 CARRE Dominique 94 94 94 282 DOS SANTOS Sébastien 97 95 98 290 TRIOUX Marlène 92 97 95 284 WAGNER Océane 92 96 96 284 1417 13

14 STE TIR AUDINCOURT 23.25.222 BOILLON Chrystelle 90 97 96 283 TERRAZ Ophélie 93 94 93 280 NICOLINI Mathieu 90 95 93 278 DUVAL Aurélie 93 93 98 284 MILLET Maxime 98 93 95 286 1411 56 14

8 EM BOUSSOIS 15.59.098 JENICOT Guillaume 97 97 99 293 JENICOT Nathalie 95 93 94 282 JENICOT Florence 92 95 93 280 JENICOT Jean-Luc 94 91 94 279 JENICOT Pierre 89 92 96 277 1411 52 15

18 ATCP ALENCON 14.61.014 LONGNY Alexis 92 93 91 276 TROLET Eric 92 99 93 284 GAILLARD Pascal 87 88 92 267 HUARD Samira 97 96 98 291 TROLET Romain 96 95 99 290 1408 16

15 PRO PATRIA MONTESSON 10.78.773 LEPEIGNEUL Dylan 91 92 95 278 ROY Marie 97 96 98 291 JARDE Carol 92 93 93 278 JANY Christelle 93 93 93 279 PINARD Christophe 90 89 90 269 1395 17

5 NST VIRE 14.14.060 JOUIN Thomas 94 94 90 278 HERVIEU Léo 95 90 92 277 SOIMIER Jordan 92 92 93 277 LECERF Guillaume 90 94 92 276 DIGARD Cyril 93 91 94 278 1386 18

9 ALSATIA KALTENHOUSE 1.67.032 KOESSLER Aurélia 95 94 88 277 MILLIERE Julie 93 91 91 275 GAERTNER Benjamin 88 92 91 271 SPECHT Jennifer 92 93 87 272 VILA-FLOR Romane 86 91 88 265 1360 19

17 AL NEUVES MAISONS 12.54.013 LEMBERGER Martine 82 79 79 240 KISSENBERGER Jonathan 93 86 78 257 REUX Anne-Laure 93 89 94 276 ROMANG Sylvie 91 94 94 279 HENRY Florence 96 93 93 282 1334 20
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Séries Séries Séries
Total
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Classement
provisoirePOSTE

Séries
Total



1 2 21 22

3 4 23 24

5 6 25 26

7 8 27 28

9 10 29 30
1 4 1 0 0 1 4 1
0 1 3 1 0 2 3 1
1 4 1 0 0 2 3 1
1 4 0 0 0 1 4 1
0 2 3 1
1 3 2 0

11 12 31 32

13 14 33 34

15 16 35 36

17 18 37 38

19 20 39 40
1 4 1 0 1 3 1 0
1 4 1 0 1 3 2 0
0 1 4 1 1 3 2 0
0 2 3 1 0 2 3 1
0 2 3 1 0 2 3 1
1 5 0 0 0 1 4 1
1 3 2 0 0 2 3 1

1 2 11 12

3 4 13 14

5 6 15 16

7 8 17 18

9 10 19 20
0 2 3 1 0 2 3 1
0 1 4 1 0 1 3 1
0 2 3 1 0 2 3 1
1 3 2 0 0 2 3 1
1 3 2 0
0 2 3 1

1 2

3 4

5 6

7 8

9 10
1 4 1 0
1 4 1 0
1 3 2 0
1 3 1 0

11 12

13 14

15 16

17 18

19 20
1 3 1 0
1 4 1 0
0 2 3 1
0 2 3 1
0 1 4 1
1 4 0 0
0 2 3 1
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0
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TS BEAULIEU EMBLAVEZ POSTE

0

EVESQUE Emilie GRAFF Cyril GERMOND Etienne

1/4 FINALES
POSTE FTA BULLY-LES-MINESST PONTARLIER POSTE LES MOUETTES ROYAN

ROSENFELD Martin POINT Wilfried

PIASECKI PierreFAYOLLE Marie

ROECKEL Régis

CARTIERRE Jimmy

4

ST PONTARLIER POSTE

ROSENFELD Martin

MONNIER Jérémy

MONNIER Yohan HERMANT Marine

BUFFARD Lorenzo

GEHRLEIM PeterMONNIER Jérémy

MONNIER Yohan CARPENTIER Didier

MATTE Romane DUVAL Constance

2

GEHRLEIM Peter

BUFFARD Lorenzo

4

HARTHOUSE-HAGUENAU

FTA BULLY-LES-MINES

4

BOYER Jérôme

HARTHOUSE-HAGUENAUPOSTE TMN HAUBOURDIN FTA BULLY-LES-MINES

TMN HAUBOURDIN

HERMANT Marine

MAUER Sébastien

ROBERT Ingrid
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RITAINE Jérémie

4 3

CHARMES Sébastien

3

CHUARD Christine

MALITE Jiovanh

POSTE ALS CLICHY

CARPENTIER Didier

4
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DAYEZ Dominique LE GOAS Yann
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4 2
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MATTE Romane

D'HALLUIN Mickaël
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MONNIER Yohan
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HERMANT Marine

DAYEZ Dominique CARTIERRE Jimmy FERY Thomas

GLORIOD Yoann RITAINE Jérémie

EVESQUE Emilie D'HALLUIN Mickaël PERMENT Amélie PIASECKI Pierre

FERY Thomas

HARTHOUSE-HAGUENAU

GLORIOD Yoann SROKA Rémy
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PIASECKI Pierre

CARTIERRE Jimmy

3 4
RITAINE Jérémie ROECKEL Régis

ROECKEL Régis
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PLACE CLUBS n° CLUB M Q Bar.

1 HARTHOUSE-HAGUENAU 1.67.039 1446

2 TMN HAUBOURDIN 15.59.070 1429

3 ST PONTARLIER 23.25.147 1460

4 FTA BULLY-LES-MINES 15.62.111 1428

5 LES MOUETTES ROYAN 17.17.153 1443

6 ALS CLICHY 10.92.252 1430

7 TS BEAULIEU EMBLAVEZ 3.43.005 1427

8 SET BITCHE 12.57.210 1424

9 AVENIR SURVILLIERS 10.95.259 1423

10 ALT LONGUENESSE 15.62.309 1420

11 CERCLE ST GERARD SL 1.67.035 1419

12 ST MELSHEIM 1.67.420 1418

13 FRATERNELLE CUVILLY 16.60.071 1417

14 STE TIR AUDINCOURT 23.25.222 1411 56

15 EM BOUSSOIS 15.59.098 1411 52

16 ATCP ALENCON 14.61.014 1408

17 PRO PATRIA MONTESSON 10.78.773 1395

18 NST VIRE 14.14.060 1386

19 ALSATIA KALTENHOUSE 1.67.032 1360

20 AL NEUVES MAISONS 12.54.013 1334

PALMARES 2011/2012

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

EN SALLE
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